
Referat af ekstraordinær generalforsamling for 
 

Grundejerforeningen Rørsøvang 
 

 
 
 
Lørdag d. 23. juni 2007 kl. 10:00 på Fællesarealet. 
 
Dagsorden: 
 
1. Valg af dirigent 
2. Afstemning om de af bestyrelsen foreslåede ændringer af vedtægter. 
 
 
Formand Peter Persson bød velkommen til den ekstraordinære generalforsamling og takkede for fremmødet; 
14 grundejere var mødt op. De fremmødte grundejere repræsenterede 11 husstande; endvidere var der 
medbragt 3 fuldmagter. 
 
Formanden oplyste, at baggrunden for den ekstraordinære generalforsamling er ønsket om at regulere 
foreningens vedtægter. Ændringerne blev enstemmigt vedtaget på den ordinære generalforsamling d. 31. 
maj 2007 med i alt 23 stemmer for. Vedtægterne kræver imidlertid at mindst 50 % af husstandene i 
foreningen (dvs. 47) skal stemme for, hvis vedtægtsændringer skal kunne vedtages på en ordinær 
generalforsamling. Da der ikke var 47 stemmer for, har bestyrelsen indkaldt til denne ekstraordinære 
generalforsamling for at stemme om vedtægtsændringerne. De nye vedtægter bliver vedtaget, hvis der er 
simpelt flertal blandt de fremmødte til den ekstraordinære generalforsamling. 
 
 
 
Ad. pkt. 1. Valg af dirigent 
 
Eva Vilmann blev opfordret til stille op som dirigent, hvilket hun gjorde og blev valgt.  
 
Dirigenten konstaterede herefter, at den ekstraordinære generalforsamling var lovligt indkaldt. 
 
 
 
Ad. pkt. 2. Afstemning om de af bestyrelsen foreslåede ændringer af vedtægter 
 
Formanden opsummerede kort ændringerne i vedtægterne. Endvidere nævnte han, at han havde skrevet til 
kommunen angående dette, fordi vedtægterne kræver at ændringer skal godkendes af kommunen: 
Rudersdal kommune har ikke nogen bemærkninger til de nye vedtægter. 
 
Dirigenten indledte herefter afstemningen om de nye vedtægter. Resultatet blev: 
 

For: 11 husstande plus 3 fuldmagter, i alt 14. 
Imod: 0 
Undlod at stemme: 0 

 
Dirigenten Eva Vilmann konkluderede, at de nye vedtægter hermed er godkendt. Herefter erklærede 
dirigenten den ekstraordinære generalforsamling for afsluttet og takkede for god ro og orden. 
 
 
NB: De nye vedtægter kan hentes fra foreningens hjemmeside: www.geocities.com/rorsovang 
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Besøg foreningens hjemmeside: www.geocities.com/rorsovang 


